Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras.

ASSUNTO:  solicitando reparos no calçamento da rua Auzia Maria Fachetti, no

bairro Riviera.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade.

Alegam os residentes que na via em questão necessita de iminentes reparos no

calçamento, dificultando o tráfego de veículos e pedestres. Por oportuno,

solicitamos a pavimentação da via, como uma forma de solução duradoura.

Sala das Sessões

Em, 30 de janeiro de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003600390033003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 30/01/2024 10:58

Checksum: 2B965682CA033F366C9AF08CE6EB11A235BFA5E42ACFC11B8E148AE5E50E03A0

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.